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Laitilan koulujen ohjeistus väkivaltatilanteisiin puuttumiseen 

 

Alla oleva ohjeistus perustuu Opetushallituksen ohjeistukseen väkivaltatilanteisiin 
puuttumisesta perusopetuksessa.  

 

 Selvitetään ja kirjataan, mitä on tapahtunut ja keiden välillä sekä ketkä ovat osallisia 
tilanteeseen ja ketkä sivustaseuraajia 

 Uhrin ja väkivaltaisesti käyttäytyneen tekijän huoltajille ilmoitetaan tilanteen tai 
väkivaltaepäilyn tultua ilmi 

 Varmistetaan opiskeluympäristön turvallisuus. 

 Järjestetään keskustelu uhrin ja tekijän sekä tarvittaessa heidän huoltajiensa kanssa 

 Ohjataan uhri ja väkivaltaisesti käyttäytynyt tekijä sekä heidän huoltajansa 
opiskeluhuoltopalvelujen piiriin 

 Kurinpitokeinojen ja -toimien sekä turvaamistoimien käyttö oppilaan ikä, kehitystaso ja 
teon laatu huomioiden: jälki-istunto, opetuksen epääminen loppupäivän ja/tai 
korkeintaan seuraavan päivän ajaksi, kirjallinen varoitus tai määräaikainen koulusta 
erottaminen enintään kolmeksi kuukaudeksi. 

 Alle 18-vuotiasta koskien lastensuojeluun ilmoittaminen. 

 Väkivallasta tai väkivaltaepäilystä poliisille ilmoittaminen ja rikosilmoituksen tekeminen. 

 Tilanteen seurannasta sopiminen. 

 

Perusopetuslain mukaan opetukseen osallistuvalla on oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön. 
Oppilaan on käyttäydyttävä muita kiusaamatta ja syrjimättä sekä toimittava siten, ettei hän 
vaaranna muiden oppilaiden, kouluyhteisön sekä opiskeluympäristön turvallisuutta tai 
terveyttä. Jokaisella on oikeus fyysiseen koskemattomuuteen. 

Väkivaltaista käytöstä torjutaan tehokkaimmin luomalla ympäristö, jossa oikeuden-
mukaisuuden, turvallisuuden ja hyväksytyksi tulemisen kokemukset luovat luottamusta ja 
edistävät työrauhaa. Koulun henkilöstön johdonmukainen ja ajoissa tapahtuva puuttuminen 
oppilaan aggressiiviseen käytökseen vähentää riskiä, että oppilas päätyy käyttämään 
väkivaltaa. Myös perheissä sama johdonmukainen ja varhainen aggressiiviseen käytökseen 
puuttuminen tukee lasten hyvinvointia ja kasvua. 


